
 

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO NEPOMUCENO 
Estado de Minas Gerais 

 

 

 

PORTARIA Nº 81, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL de São João Nepomuceno no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do art. 5º da Lei nº 2.375 de 14 de junho de 2006 pela presente. 

       

Resolve: 

 

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de 

Proteção e Defesa Civil – COMPDEC: 

 Sr. Milton Salgado Filho -  Coordenador. 

 Sr. Luciano Vital de Souza Reis -  Representante Administrativo. 

 Sr. Marco Antônio Barbosa dos Santos - Representante do Setor Técnico. 

 Sr. Flávio Ferreira Fontenelle - Representante do Setor Operacional. 

 

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e publique. 

  

São João Nepomuceno, em 27 de setembro de 2017 

 

 

 

 

  


